eiusque legitimi successores eiusdem 
\illae Starzawa, pro tempore seulteti, yideiicet ałder eorum in 
propria persona seryitium bellicum nobiscum aut cum capitaneo
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nostro premisliensi, in una bono equo armatos ąuanto melius po- 
terit, praestare et exhibere debebit et tenebitur, ab aliis Tero 
oneribus ąuibuslibet tam nostris quam capitanealibus ac generaliter 
ab omnibus perpetuo is idem scultetus una cum suis successoribus 
liber erit et immunis Ut autem oinnia et singula praemissa robur 
debitae ac perpetuae firmitatis obtineant tidemąue indubiam ha- 
beant, praesens privilegium nostrum sigilli nostri minoris appen- 
sione communiri et roborari mandavimus. Actum et datum Varso- 
\iae in publica regni conventu die 25a mensis Martii anno Domini 
1572, regni vero nostri anno 43. Praesentibus ad praemissa reve- 
rendissimo, rererendis in  Cbristo patribus Dominis et magnificis, 
generosis et venerabilibus: Jacobo Uchański Dei gratia episcopo 
gnesnensi, legato nato et regni nostri prim ate; Philippo Padniewski 
cracoviensi, Stanislao Karnkowski vladislaviensi, Adamo Konarski 
de Kobylino posnaniensi, Petro Myszkowski plocensi, Yictorino 
W ierzbicki luceoniensi, Alberto Staroyrzebski*) ckełmensi, episco- 
pis; Nicolao Radziwił duce in Dubinky et Bierze vilnensi, cancel- 
lario magni ducatus Litłm m iae et lidensi, mozyrensi, borisoviensi- 
que capitaneo, Petro a Zborow sandomiriensi et stobnicensi Ka- 
mionacensique capitaneo, Andrea Zebrzydowski calissiensi, Ste- 
phano de Zbarasz trocensi, Eustachio Wołowicz castellano tro- 
censi, vicecancellario magni ducatus Lithvaniae et brestensi Ko- 
brinensique capitaneo, Joannę Szierakowski lancicziensi et capitaneo 
preadecensi, Joannę Chotkiewicz comite in Skłow et Bychow capi
taneo Samogitiae et magni ducatus Lithvaniae marschalco ac ad
ministrator e et exercituum nostrarum in Livonia praefecto', cow- 
nensi capitaneo, plotelensi telesoviensique tenutario, Joannę a 
Służewo brestensi, coninensi miedzirecensique capitaneo, Joannę 
Krotoski de Barczynino vlodislaviensi, Joannę Firley de Dąbrowicza 
piblinensi et regni nostri marsalco supremo rokatinensique capi
taneo, Stanislao Lawski de Stczegoczin Masoviae et vices gerenti, 
Nicolao Kiszka de Cziechanowicze Podlachiae et drohicensi biel- 
scensique capitaneo, Fabiano Czerna mariaeburgensi et starogar- 
diensi grandentensique capitaneo—palatinis; Hieronimo Ossoliński 
sandomiriensi et capitaneo nostro praedecensi, Stanislao Słupeczky 
lublinensi, Andrea comite in Tenczyn bełzensi, Anselmo Gostomski 
plocensi et capitaneo ravensi, Adamo Kosiński Podlachiae, Joannę